Nájomné za nebytový priestor je zmluvnými stranami dohodnutý v súlade so                          

zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisoch a na základe najvýhodnejšej 

ponuky víťazného uchádzača ponukového konania  vo výške 100 €/m2 ročne, t.j. 21 395 € 

ročne, (slovom  dvadsaťjedentisíctristodeväťdesiatpäť eur). 

4.2. Ročná zálohová platba za vodu dodávanú do nebytového priestoru a za odkanalizovanie  je 

stanovená vo výške 72 € ročne (základ dane 60 € + 20% DPH 12 €).  

4.3. Nájomca bude uhrádzať prenajímateľovi ročné nájomné uvedené v bode 4.1.